様式第30号（第21条関係）

社会福祉法人等に係る村営住宅使用許可申請書

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　殿

社会福祉法人等の所在地
社会福祉法人等の名称　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　下記のとおり村営住宅を使用したいので許可してください。

　なお、使用に当たっては村の定める条件を厳守いたします。

記

	使用したい村営住宅
	住宅　　　　　　　　　号

	対象となる

社会福祉事業等
	(1)　精神保健及び精神障害者福祉に関する法律第50条の３第１項に規定する精神障害者地域生活援助事業

(2)　知的障害者福祉法第４条第５項に規定する知的障害者地域生活援助事業

	使用の目的

	使用したい期間
	　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで